
COMUNE DI MAGLIONE
Clfi  Metropolitana di TORINO

Piazza )(X Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA TECNICA E TECNICO-MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE N. 2514 DEL 19.,I2.2019

oGGETTO: proroga fino al 31 .01 .20 Z0 dell'incarico per lavori di manutenzione ordinaria viabilità e
patrimonio comunale alle Ditta R.S. di Rizzo Stefano

- CIG Z972B4E,4OB

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO la deliberazione della giunta comunale n. 28 del 30.08.2018 di attribuzione della responsabilità del

serviziol

PRESO ATTO che l'incarico di manutenzione ordinaria viabilità e patrimonio comunale da parte della Ditta
R.S. di Rizzo Stefano con sede in Strambino Via Botta n. 7, di cui alla determinazione n. 03/04 del20.02.2017
scadrà in data 31.12.2019i

ACCERTATO che in prossimità della data di scadenza dell'incarico di cui sopra non è stato possibile

procedere a nuova assegnazione dell'rncarico alla ditta su richiamata o a ditta diversa a causa di

problematiche organizzative dovute alla carenza di personale negli uffici amministrativi comunali;

PRESO ATTO che Ìl servizio non può essere sospeso in attesa dell'indìviduazione deÌla ditta che svolgerà
l'incarico, pèr don creare disservizio sul territori comunale in particolare tenuto conto delle awerse condizioni
meteorologiche che impongono opere di spargimento sale e pulizia stradale,

VISTO l'art. 36, comma 2, lett. A), del D Lgs 18.04.2016, n. 501

RILEVATO che la Ditta -OIKOS " è in possesso della regolarità contributiva;

Visto l'art 107 comma 2del D gls. 267|2OOO, che disciplina gli adempimenti di competenza dei Responsabili

del Servizio;

VISTA la deliberazione delta Giunta Comunale n. 15 del 02.03.20'18 di approvazione del P.E.G. per il triennio

2018t2020,

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizt;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e
la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D Lgs, 26712000;

DETERMINA
Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

> Dl PROROGARE fino at 31.01.2020a11a Ditta R.s. di Rizzo stefano con sede a strambino vìa Botta
n. 73, l'incarico per i lavori di manutenzione ordinaria viabilità e patrimonio comunale per un importo
complessivo di Euro 1 130,00 oltre lVA,

> di impegnare le somme predette al cap. 08 01 1 Voce2770 nel bilancio di previsione corrente;
> di regrstrare a favore della ditta R S di Rizzo Stefano OIKOS engineering l'impegno di spesa di €

1.378,60 complessivi nel bilancio corrente;



DIATTESTARE la regorarità e ra correttezza der presente atto ai sensi e per gli effetti di
147 bis del D.Lgs. 26712000 - I

Sulla presente determinazione sr appone, ai sensi dell,art .l 
51 , comma 4 e 147 bis,

26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Legge 102/2009,
al presente atto

dispone I'art.

Servizio Tecnico

comma '1, D Lgs.

il preventivo accertamento
con le regole di finanza

Si attesta altresì, ai sensi dell,art. 9 D L. 7gl2009, convertito con
della. compatibilità del programma dei pagamenti 

"on.òorànt"pubbttca e la programmazione dei flussi di cassa

Finanziario

COMUNI DI MAGIJOq

tubht .c.'..0
Ò "?.0 

ql
,o') Prclorb
?Lfi- )z -o t z-
0ì,

MUXA$I

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.R.S di Rizzo Sitfano 
-proroga incarico per

manutenzione viabilttà e
patrimonio comunale

€'l 378,60 Capitolo 01 O2.1 Voce MUl A

clc 2912P'4E408

4


